PROCESVERBALI | DEGJIMEVE BUXHETORE

Dégjimi buxhetor me banorét e fshatit Nepérbisht u mbajté mé datén : 20.05.2026 né shkollén
e fshatit , me fillim né ora 19:00.

o Qytetaré pjesémarrés gjithsej té pranishém ishin: 17
o Femra:0
o Meshkuj: 17

Déshmi jané listat nénshkruese té pjesémarrésve né kété dégjim.

Dégjimin e shpalli té hapur Drejtori i Inspeksionit Gent Gashi

Gent Gashi : E hap takimin dhe | pérshéndet té pranishmit dhe | njofton rreth planifikimit
buxhetor komunal per vitin 2026-2029 pér fshatin Nepébisht

Xhemil Haxhiaj (kryetar i fshatit): Falenderon bashkéfshatarét dhe kérkon nga pjesmarrésit qé
té paragesin kérkesat e tyre pér fshat dhe té vendoset pér prioritetet e fshatit.

Muharrem Shala : Kanali (vija e ujit) pér ujra atmosferik me gjatési aférsisht 400m i cili egziston
por nuk | pérballon reshjet te vendosen gypat pér ujé.

Naser Kryeziu : Zgjerimi i urés né fshat dhe rregullimi i njé shakti afér urés, té pastrohet parcela
e cila éshté prone shogérore po e cila po shfrytzohet pér hedhje té mbeturinave dhe pastrami i
rrugés sé vreshtave.

Gent Gashi : Né lidhje me mbeturinat e parcelés do té interesohem ge né bashkpunim me
Drejtorin e Inspeksionit té pastrohet ajo hapsir.

Nexhmedin Shala : Rregullimi i trotuarit qé lidh fshatin Nepérbisht me fshatin Térrnje

Xhemil Haxhiaj (kryetar i fshatit): Kemi pengesa nga qytetaré qe té rregullohet trotuari, arsye
qe démtohet prona private

Mentor Shala: - rregullimi i njé nénstacioni té autobuséve
- rregullimi i rrugés fushore me zhavor
Gent Gashi : Komuna ka paraparé rreth 200.000 € pér rrugét fushore

Hamdi Shala: Rregullimi i disa shtyllave té rrymés té cilat rrezikojn jetén e gytetarit



Gent Gashi : Rregullimi i shtyllave té rrymés nuk &shté ne kompetenc té Komunés por e KEDS.

Maliq Hoti (Drejtor | Shkollés): - rregullimi i njé parkingu né rrugén “Malii Madh “i cili ju
shérben shkollés dhe banoréve té fshatit

-rregullimi i rrugés “Etem Shala” ge lidhet me fshatin Studengan té keté trotuar dhe ndrigim
Maksut Kryeziu: - regullimi i kanalit té ujit
-rregullimi i trotuarit

Gent Gashi : Qytetarét e fshatit te bashkpunojn dhe té hartojn njé project pér trotuar dhe ta
dorzojn né Komuné.

Gent Gashi: Faleminderit juve qé ishit prezent dhe keni paragitur kérkesat tuaja.

Pocesmbaijtése: Valentina Llugaxhiu
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